



# YILLARDIR CEVAP ALINAMAYAN SORU "DEPREM VERGİLERİ NEREDE?"

Yıllardır toplumun her kesimi tarafından sorulan, 1999 Marmara Depremi ile hayatımıza giren 'deprem vergisi', 6 Şubat Pazartesi günü yaşanan deprem felaketi ile beraber yeniden konuşlmaya başlandı. Ülkeyi derinden sarsan depremin maddi ve ekonomik boyutu uzmanlara göre 85 milyar dolar civarında yer alırken, 23 yıldır toplanan 'deprem vergileri' nerede sorusu tekrar sorulmaya başlandı. 1999 depreminden bu yana toplanan ama en gerektiği

dönemde tartışmaya açılan deprem vergilerini CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** de gündemine aldı. Antmen, Twitter hesabından peş peşe geçmiş dönemlerde 'deprem vergisi' ile ilgili gerekli mercilere vermiş olduğu soru önermelerini paylaşarak tepkisini dillendirdi. Antmen'in, deprem vergisi ile ilgili verdiği 3 soru önergesinin Cumhurbaşkanlığı ve Bakanlıklar arasında birbirlerine atılarak bir türlü net bir cevap alınmadığı öğrenildi. >>4'te





# Antmen'in, 'Deprem vergileri nerede?' sorusu oyalandı

HABER | Adem GÜNEŞ

**Yıllardır toplumun herkesimi tarafından sorulan, 1999 Marmara Depremi ile hayatımıza giren 'deprem vergisi', 6 Şubat Pazartesi günü yaşanan deprem felaketi ile beraber yeniden konuşulmaya başlandı. Yaşanan büyük afet ile 10 il enkaza dönerken, on binlerce kişi ise yaşamını yitirdi. Ülkeyi manevi olarak derinden sarsan depremde ekonomik ve maddi boyutunun da çok büyük olacağı düşünülüyor. Ekonomi uzmanların tahminlerine göre depremin faturası şu anda 85 milyar doların üzerindeyken bu günler için biriktirilen 'deprem vergileri' ne oldu sorusu soruluyor.**

## 23 yıldır toplanan deprem vergileri

Türkiye'yi derinden sarsan depremde yetkililer deprem bölgelerine yardım etse de, yer yer yetersizlikler olduğu basına ve sosyal medyaya yansdı. Arama kurtarma çalışmalarında sona doğru gelirken, depremin yaraları da sarılmaya çalışılıyor. Depremin yaralarının sarılmasında büyük bir ekonomik bütçe ayrılması gerekirken bir yanda da vatandaşlar 23 yıldır toplanan 'deprem vergileri' nerede diye sormaya başladı.

## Antmen, soru önermelerini hatırlattı

Yıllardır toplanan ama en gerektiği dönemde tartışma konusu olan deprem vergilerini CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** de gündemine

aldı. Antmen, Twitter hesabından peş peşe geçmiş dönemlerde 'deprem vergisi' ile ilgili vermiş olduğu soru önermelerini paylaşarak tepkisini dilendirdi. Antmen, yaşananların göz göze geldiğine dikkat çekerek, paylaşımlarında şu ifadelerle yer verdi, "AKP 2003-2023 arasında dolar bazında 35 milyar dolar

deprem vergisi topladı. '20 yıldır ödediğim deprem vergileri nerede?' diye sorduk. Deprem vergilerini Cumhurbaşkanlığına, yani yürütmenin başı olan makama sorduk. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay "Deprem vergilerini biz bilmiyoruz Maliye Bakanına sorun" dedi" ifadelerine yer verdi.



## Antmen, İçişleri Bakanlığı ve Maliye Bakanlığı'ndan cevap alamadı

Fuat Oktay'dan gelen açıklama sonrasında konuyu Maliye Bakanlığına sorduklarını belirten Antmen, "Maliye Bakanlığı da deprem vergilerinin ne olduğunu bilmiyordu! Onlar da bana "Deprem vergilerini bana değil İçişleri Bakanına sorun" dedi. Gene peki dedik ve bu defa konuyu İçişleri Bakanına sorduk" şeklinde belirtti. Antmen, İçişleri Bakanlığı'na verdikleri soru önergesi ile deprem vergilerinin peşini bırakmadıklarını ve sormaya devam ettiklerini belirterek, "İçişleri Bakanı AFAD adına "Cumhurbaşkanlığı kararnamesi çerçevesinde harcanyor" dedi. Yani, "Biz bilmiyoruz" diyen Cumhurbaşkanlığına topu geri gönderdiler!" dedi.

## Antmen, "Yaptıkları yollar, havalimanı yıkıldı"

Antmen, deprem vergileri ile ilgili verdiği soru önermelerine kurumlardan net cevap alamadığını belirterek, "Deprem vergileri ile ilgili dönemde Maliye Bakanı Mehmet Şimşek "Yol yaptık" demmişti. O yaptıkları yollar, havalimanı yıkıldı. Yani paralar birkaç işadamaına aktarıldı. O iş adamlarının vergileri sıfırlandı. Şimdi de bağı yaptıyorlar onlara. Sizin paranızla, size bağı! Değil Türkiye'nin; dünyanın en büyük müsameresine şahit oluyoruz. Deprem olduğundan bu yana canıyla, malıyla yardım eden fedakar halkımızın tek bir alın teri dahi bunların tamamından değerlidir. Bir gün bu çark kırılır, devran döner, "deFTERler" işte o zaman açılır" ifadelerine yer verdi.